
UCHWAŁA NR XLV/961/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie pozbawienia ulic Kolonia Gołębiewo i Kolonia Krygulec na terenie Gminy Miasta Gdyni 
kategorii dróg gminnych i wyłączenia ich z użytkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.1)) oraz art. 10 ust. 1, ust. 2, ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ze zm.2)), po zasięgnięciu opinii 
Prezydenta Miasta Gdyni Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych oraz wyłącza z użytkowania jako drogi publiczne niżej 
wymienione drogi położone na terenie Gminy Miasta Gdyni:

1) droga nr 135135G ul. Kolonia Gołębiewo – na całej długości,

2) droga nr 135241G ul. Kolonia Krygulec – na całej długości.

§ 2. Położenie dróg wymienionych w § 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku.

 
 Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

dr inż. Stanisław Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2013.645; Dz.U.2013.1318; Dz.U.2014.379;
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2013.843; Dz.U.2013.1543; Dz.U.2014.659;

Id: 7C29C6AA-19AD-4600-AAD5-5A34BACF0E6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/961/14
Rady Miasta Gdyni

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Id: 7C29C6AA-19AD-4600-AAD5-5A34BACF0E6D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1352535643

Imię: Stanisław Bogdan
Nazwisko: Szwabski
Instytucja: Urząd Miasta Gdyni
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 sierpnia 2014 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7C29C6AA-19AD-4600-AAD5-5A34BACF0E6D. Podpisany Strona 1




